Heiplansamling 20. oktober 2021

11:00
11:00-11:50
12:00

Registrering
Lunsj
Velkommen

Framtidas distriktspolitikk pa dagsorden

12:15-12:35

12:35-12:55

12:55-13:15

13:15-13:45
13:45-13:55

Hva er framtidsutsiktene for bygdene? Om status quo i

distriktspolitikken.

Hva sier ungdommen? 10 rad til regjeringen om
framtidens distriktspolitikk.

Hva blir framtidens distriktspolitikk? Vil regjeringen ta

pa alvor distrikts utfordringene som kommer fram i
utredningene til distriktsnaeringsutvalget og
demografiutvalget?

Spgrsmal
Beinstrekk

Bykle hotell, Kyrkjebygda i Bykle kommune

Ordfgrer Rolf Naess, Bykle kommune
Fylkesordfarer Arne Thomassen, Agder
fylkeskommune. Dagens mgteleder

Victor Norman, leder av demografiutvalget
som har levert NOU 2020:15 Det handler
om Norge

Trym Talgg Olsen, Rogaland sin
representant i ungdommens distrikts panel
Linda Hofstad Helleland Distrikts- og
digitaliseringsminister

Planlegging og planer — goder eller onder? Har Heiplanen utspilt sin rolle som regionalpolitisk
styringsverktgy? Hva vil eventuelle statlige planretningslinjer for fiellomradene og vedtatt kvalitetsnorm for
villreinen bety for regional- og kommunal planlegging?

13:55-14:15

14:15-14:35

14:35-14:55

15:00
15:15-15:50
15:50

Regional plan som styringsverktay for regional utvikling Gro Sandkjeer Hansen, Norsk institutt for by-

Erfaringer fra andre regionale fjellplaner

Hvilke konsekvenser vil kvalitetsnormen for villrein ha

for Heiplanen og kommunal planlegging?
Beinstrekk

Debatt. Innledere og fylkesordfgrere
Pafyl av kaffe og en matbit

To alternative valg: Foredrag eller tur.

16:15-17:17:15 Alternativ 1: Villrein og Heiplanen for nybegynnere!

16:20
19:00

19:30

Hva forteller statistikken oss om bygninger?
Alternativ 2. Befaring til Sarvsfossen.

Setesdalsfolk. Orientering om UNESCO i Setesdal.

Folkemusikk.
Middag. Velkommen til bords.

Heiplansamling 21. oktober 2021

08:30

Velkommen

Hvordan har meneskene brukt fjellet?

08:35-09:30

09:30-09:45

Hva er og gjgr arbeidsgruppe kulturminner?

Ferdsel pa tvers. Heia som ressurs.

1000 ar med triste, latterlige og makabre
fangstmetoder av ulv,

Fangstgraver for villrein
Beinstrekk, ta pa yttertat

Formidling til barn og ungdom. Fjellreinskulen.

09:45-10:45

og regionforskning, Oslo Metropolitan
university

Ellen Korvald, tidligere prosjektleder for
Hardangerviddaplanen

Vemund Jaren, Miljgdirektoratet

Victor Norman leder debatten

Per Kjetil Omholt, Statsforvalteren i Agder
Bjarg Hellem, Agder fylkeskommune

@ystein Kristensen, Agder fylkeskommune
Grunde Johnsen, Otra Kraft DA
Annbjgrg Lien, leder for Setesdalsfolk

Christina Ann Swan Milsom, Agder
fylkeskommune

Snorre Haukalid, Agder fylkeskommune

Anja Nordvik Seetre, Vestfold og Telemark
fylkeskommune

Ragnar Orten Lie, Vestfold og Telemark
fylkeskommune

Snorre Haukalid, Agder fylkeskommune

Formidling av kunnskap om villreinen til barn og ungdor Ragnhild Bjaen, Fjellreinskulen

Hva har skjedd siden sist?

10:45-11:15

11:15-11:20
11:20-11:35
11:40
11:45
12:00

12:15
12:35

12:45

Villreinen i heia - hvordan gér det?

Avbgtende tiltak i Setesdal Vesthei Ryfylke.
Reorganisering av samarbeidsarena
Rist lgs!

Lik tolkning av Heiplanen?
Attraktive tettsteder og grender rundt villreinfjellet
Bygdeutvikling 59 grader nord.

Utvikling av bygdene langs Lysefjorden.

Hovdenut som attraksjon. Sherpasti.
Vel hjem, ses i 2022!

Luns;j.

Per Kjetil Omholt, Statsforvalteren i Agder

Linda Lomeland, Vestfold og Telemark
fylkeskommune

Sissel Bakke, Rogaland fylkeskommune
Ase Ingebjgrg Flatdal, Tokke kommune
Helge Kjellevold, Lysefjorden utvikling

Sigrid Bjgrgum, Bykle kommune

Christina Ann Swan Milsom, Agder
fylkeskommune



